
obchodni firma a sídlo:

BOND AUTO Plus s.r.o,
Kolbenova 859/15
190 00 Praha - [sočany

lč:

DlČ:

08844143

CZ08844143

Bankovni spolení: 232926646/0600

KUPNÍ SMLoUVA č, 2084000310

dále jen kupujicí

Obchodní firma, sídlo:

dále jen prodávajici

l. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje toto ojeté (použité) vozidlol

dále jen vozidlo

ll ProdávajÍcí prohlaŠuje, Že Je VýluČným vlastnikem shora specifikovaného vozidla, že před uzavřenim léto smlouvy řádně a úplně seznámilkupujÍcÍhosprávnÍmatechnickýmstavemVozidlaažezjištěnýprávníatechnickýstavaVlastnostijsouplněvsouladusúdajiuvedenýmlv
záznamu o technickém stavu Vozidla, resp, Že na Vozldle neváznou žádná práva třetích osob a že vozidlo netrpí žádnými dalšimitechnickými óijinými vadami a nedostatky neŽ těmi, které jsou uvedeny v záznamu o technickém stavu vozidla, Pokud budou na tomto vozidle dodatečně
zjiŠtěna Práva třetích osob Či iiné vady a nedostatky, ať již právní či faktické, případné se údaje uvedené prodávajicím v záznamu o technickém
stavu vozidla ukáŽou být nePravdivými, odpovídá prodávajíci kupu1ícímu za škodu tím vzniklol. pro tento připad štrany sjednaly smluvni pokutu
ve výŠi. 15 7o z kuPní cenY Vozidla, dohodnuté v čl. lV. smlouvy. kterou je prodávalicí povinen zaplalrt kupujícimu ve lhůtě 5 dnú od výzvy
kuPujícího k její Úhradě. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá Úliv na poúinňost prodavaliciho k nairradě škody Kupulícimu V připadě výskytu
Právních Či faktických vad na vozidle, které nejsou uvedeny v záznamu o technickem stavu vozldla, připadně pokud se údále uvedenéprodávajícim V záznamu o technickém stavu vozidla ukážou být nepravdivýnrl, je kupujíci dále oprávněn od'téio smlouvy odstoupit, oclstoupeni
ie ÚČinné dnem doruČení písemného prolevu vúle od této smlouvy odstoupit diuhe smluvnl straně, Pro úče|y této smlouvy se za den doručeni
Pisemnosti dfuhé strané PovaŽuje 3. den od odesláni takové písemnosti díuhe stíaně, pokud se neprokáže něco Jineho
lll, Vlastnické práVo k vozidlu přechází na kupujiciho okamžikem převzetí tohoto vozidla kupujicím, přičemž strany se dohodly, že k předání
vozidla prodávajicím a jeho převzeti kupujicím dojde nejpozději při podpisu této smlouvy, Pokud'se strany nedohodn'ou jrnak, 1e mistem předání
vozidla ProdávalÍcím a jeho Převzetí kupujicim misto sidla nóbo provozovny kupu,licího. Spolu s vozidíem 1e prodávaiíci povinen kupulicimu
Předat veŠkere dokladY od voztdla, zejména návod k obsluze, technický 

'prukaz, 
osvědóení o registraci silnióního motorového vozidla a

PříPojného vozidla, doklad o Po,|iŠtění odpovědnosti z provozu vozidla s dokladem o zaplaceném §ojistném nelméně do dne uzavření tétosmlouvy, doklad o provedeném měřeni emisi a prohlidce sTk. servisni knihu, přičemž veškeré předávané doklady musi být ke dni uzaviení tétosmlouvY Platné (v Platnosti), a dále originálni kliče od vozidla v počtu 0ks,'jakož idalši součásti a přislušenstvi vozidla, pokud se strany
nedohodnou písemně jinak,

lV. Kupní cenu prodávaného vozidla strany dohodly ve výši 180 oo0,0o Kč (slovy: 1ednosto osmdesáttisíc) Včetně DPH.

V, KupujÍci se zavazuje zaplatit kupní cenu hotově po podprsu této smlouvy, nebo převodem na účet prodáva,lícího do 3, pracovnich dnú odpodpisu smlouVy

Vl,.Prodáva.iicí tímto Výslovně zmocňuje kupu|iciho t( provedeni zápisu změn údaju V registru silničnich vozidel v souvrslosti s uzavřenim tétosmlouvY, KaŽdá ze stran nese jí vznikle náklady spojené s uzavřenim této smlouvy, s pródelem voztdla na základé této smlouvy a se záplsemzměn ÚdajŮ v registru silniČnÍch vozidel v souvisiosii é uzavřenim této smlouvy a neÁi oprávněna požadovatjelich náhradu vuči druhé straně,
Vll Tato smlouva je vyhotovena Ve dVoU exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvnichstran, Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla.

Dne 10.09.2021 @§uq^ssA
: utori:lov §erv ls

Alrl, l)

./rg-_.."|7""""""""
Prodávající- podpis

MLs tSKE LESY KRASLICE o
spol. S r.o.

}-,lnvličkova 19lB, 358 01 Kraslice
|,w, , í,1774235, Dle c761774235

.,!.:t:| 686 81 5, WwW,lesykrasl,ce,cz

Měs§ké lesy Kraslice spol. s.r.o.
Havlíěkova í9í8
3580í Kraslice
E-mail : jednatel@lesykrasl ice.cz

lč:

DlČ:

61774235

Bankovní spojeni: l
Vozidlo převzal: lng. Karel Bělohlávek

Druh vozidla:

Továrni značka: Nissan

Registrační značka,, 3K29996

ldentifikační č. VlN: JNlTCNT31U040O232

Číslo tech. průkazu:

Stav tachometru: 243 180

Obchodní označeni, typ: X-Trail

Rok výroby, dat. 1,registrace: 12t2012

Slrana 1 / 1

pluvozovna Kaí Í5tudclr15ká,t29

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění

Karel Bělohlávek
Zvýraznění


